
Västgöta Cup Deltävling 2. Tibro 13/6 2010

Resultatlista sid.1

Västgöta Cup Deltävling 2

Tibro 15/6 2014

(Kortlopp)

12.00 Lopp nr 1 K-1 200 m 2000 + 2001 Herr Placering Tid

1 Lönnberg Alfred Lidköping KF 2001 1 01:13,98

4 Larsson Peter Trollhätte KK 2001 2 01:14,96

2 Hansson Sebastian Trollhätte KK 2001 3 01:26,24

3 Åkerström David Hindås KK 2000 DNF

12.04 Lopp nr 2 K-1 200 m 2000 + 2001 Dam Placering Tid

3 Johansson Erika SOK Träff 2000 1 01:17,41

1 Gustavsson Elvira SOK Träff 2000 2 01:29,03

6 Lindström Emelie SOK Träff 2000 3 01:46,43

2 Olsén Märta Lidköping KF 2001 1 01:10,82

4 Lundgren Emilia Lidköping KF 2001 2 01:14,12

7 Hassel Johanna Lidköping KF 2001 3 01:26,45

5 Hansson Emilia Trollhätte KK 2001 4 01:27,17

12.08 Lopp nr 3 K-1 200 m 2002+ 2003+2004 Herr Placering Tid

1 Lundgren Zakarias Lidköping KF 2002 1 01:11,57

4 Tepho Tong Lidköping KF 2002 DNS

2 Henrysson Edvin Tibro KK 2003 1 01:12,93

3 Lind Dante Trollhätte KK 2003 2 01:28,08

12.12 Lopp nr 4 K-1 200 m 2002+ 2003+2004 Dam Placering Tid

2 Jonson Malin Hindås KK 2002 1 01:06,95

1 Svärdhagen Alva Lidköping KF 2003 1 01:17,97

3 Edman Ellen Tibro KK 2003 2 01:19,56

4 Järling Andersson Lisa SOK Träff 2003 3 01:34,18

5 Lundberg Clara Lidköpings KF 2004 1 01:18,97

Sida 1



Västgöta Cup Deltävling 2. Tibro 13/6 2010

Resultatlista sid.2

Västgöta Cup Deltävling 2

Tibro 15/6 2014

(Kortlopp)

12.16 Lopp nr 5 K-1 200 m Öppen klass + 1998 Dam Placering Tid

4 Löf Jessica Tibro KK 1998 1 01:02,68

3 Havner Emma Kungälv KK 1998 2 01:06,38

2 Berger Sonja Tibro KK 1998 3 01:09,26

1 Löf Annica Tibro KK 1978 1 00:58,76

5 Ericsson Marithe Tibro KK 1963 2 01:32;33

12.20 Lopp nr 6 K-1 200 m Öppen klass Herr Placering Tid

3 Emanuelsson Ove Tibro KK 1941 1 00:59,44

7 Östlind Jan Tibro KK 1950 2 01:10,08

5 Emanuelsson Julius Tibro KK 1994 3 01:10,52

1 Johansson Jonas Tibro KK 1957 4 01:11,51

2 Gustavsson Stefan Tibro KK 1955 5 01:34,64

4 Fredriksson Ingemar Tibro KK 1941 DNS

6 Lundmark Thomas Tibro KK 1986 DNS

Sida 2



Västgöta Cup Deltävling 2. Tibro 13/6 2010

Resultatlista sid.3

Västgöta Cup Deltävling 2

Tibro 15/6 2014

(Långlopp)

12.40 Lopp nr 7 K-1 1000 m 2002+ 2003+2004 H/D Placering Tid

5 Jonson Malin Hindås KK 2002 1 06:13,85

2 Tepho Tong Lidköping KF 2002 DNS

8 Svärdhagen Alva Lidköping KF 2003 1 07:36,00

6 Edman Ellen Tibro KK 2003 2 07:51,47

7 Järling Andersson Lisa SOK Träff 2003 3 08:28,93

9 Lundberg Clara Lidköpings KF 2004 1 08:20,36

1 Lundgren Zakarias Lidköping KF 2002 1 06:57,77

3 Henrysson Edvin Tibro KK 2003 1 07:00,74

4 Lind Dante Trollhätte KK 2003 2 08:28,15

12.50 Lopp nr 8 K-1 2500 m 2000 + 2001 H/D Placering Tid

5 Gustavsson Elvira SOK Träff 2000 1 14:21,93

7 Johansson Erika SOK Träff 2000 2 15:02,20

6 Lindström Emelie SOK Träff 2000 3 15:40,42

1 Åkerström David Hindås KK 2000 DNS

13 Olsén Märta Lidköping KF 2001 1 11:43,90

9 Hassel Johanna Lidköping KF 2001 2 14:17,06

8 Lundgren Emilia Lidköping KF 2001 3 14:56,25

14 Hansson Emilia Trollhätte KK 2001 DNS

2 Lönnberg Alfred Lidköping KF 2001 1 11:53,55

4 Larsson Peter Trollhätte KK 2001 2 13:19,95

3 Hansson Sebastian Trollhätte KK 2001 3 13:39,59

Sida 3



Västgöta Cup Deltävling 2. Tibro 13/6 2010

Resultatlista sid.4

Västgöta Cup Deltävling 2

Tibro 15/6 2014

(Långlopp)

13.10 Lopp nr 9 K-1 2500 m Öppen klass + 98 H/D Placering Tid

6 Löf Jessica Tibro KK 1998 1 10:53,73

5 Berger Sonja Tibro KK 1998 2 13:29,19

8 Löf Annica Tibro KK 1978 1 10:36,42

9 Ericsson Marithe Tibro KK 1963 2 12:30,80

3 Emanuelsson Ove Tibro KK 1941 1 10:21,76

28 Östlind Jan Tibro KK 1950 2 11:17,06

1 Johansson Jonas Tibro KK 1957 3 12:34,72

7 Havner Emma Kungälv KK 1998 4 14:27,64

2 Gustavsson Stefan Tibro KK 1955 5 15:03,10

26 Emanuelsson Julius Tibro KK 1994 DNF

4 Fredriksson Ingemar Tibro KK 1941 DNS

27 Lundmark Thomas Tibro KK 1986 DNS

Sida 4



Västgöta Cup Deltävling 2. Tibro 13/6 2010

Resultatlista sid.5

Västgöta Cup Deltävling 2

Tibro 15/6 2014

Lottad K-2, bäst av 2 heat.

Lottad K-2    K-1 200 m K-2 klass H/D Placering Tid

15 Annika Löf Tibro KK 1978 1 00:59,83

15 Lundgren Emilia Lidköping KF 2001 00:59,83

5 Åkerström David Hindås KK 2000 2 01:01,15

5 Järling Andersson Lisa SOK Träff 2003 01:01,15

9 Hansson Emilia Trollhätte KK 2001 3 01:02,88

9 Jonson Malin Hindås KK 2002 01:02,88

3 Löf Jessica Tibro KK 1998 4 01:03,51

3 Svärdhagen Alva Lidköping KF 2003 01:03,51

1 Emanuelsson Julius Tibro KK 1994 5 01:03,98

1 Lundberg Clara Lidköping KF 2004 01:03,98

7 Johansson Erika SOK Träff 2000 6 01:04,00

7 Lönnberg Alfred Lidköping KF 2002 01:04,00

4 Havner Emma Kungälv KK 1998 7 01:04,44

4 Henrysson Edvin Tibro KK 2003 01:04,44

2 Berger Sonja Tibro KK 1998 8 01:05,13

2 Lind Dante Trollhätte KK 2003 01:05,13

12 Hassel Johanna Lidköping KF 2001 9 01:13,16

12 Hansson Sebastian Trollhätte KK 2001 01:13,16

8 Lindström Emelie SOK Träff 2000 10 01:17,12

8 Lundgren Zakarias Lidköping KF 2002 01:17,12

6 Gustavsson Elvira SOK Träff 2000 11 01:25,55

6 Edman Ellen Tibro KK 2003 01:25,55

10 Olsén Märta Lidköping KF 2001 12 01:26,53

10 Larsson Peter Trollhätte KK 2001 01:26,53

Sida 5


